
UCHWAŁA NR XX/140/2016
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

z dnia 29 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad używania herbu, barw i hejnału Miasta Łasin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz §3 ust.4 Statutu Miasta i Gminy Łasin stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/83/2011 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Łasin (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz.556 zm. z 2013 r. poz.2907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/214/2014 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zasad 
używania herbu, barw i hejnału Miasta Łasin wprowadza się następującą zmianę:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Hejnał Miasta może być odtwarzany codziennie z wieży Ratusza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Radacki

Id: 7E942213-185D-43E2-9021-B828BE3F56E3. Podpisany Strona 1




